
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 53 DEL 23-12-2020

,lì 24-12-2020

Registro Generale n. 272

Determinazione del Settore Primo

N. 53 DEL 23-12-2020

Oggetto: Impegno di spesa per spese di riparazione e fornitura accessori per PC in
dotazione del comando di Polizia Municipale e Ufficio di Stato Civile - Cap.
1558  codice bilancio 01.11-1.03.01.02.006 Euro 320,00

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO

PREMESSO  che negli uffici del  Comando di P.M. e negli uffici di Stato Civile vi sono delle
postazioni di lavoro ognuna delle quali dotate di PC;
CONSIDERATO  che i  PC sono di vecchia fabbricazione e necessitano di essere aggiornati;
CONSIDERATA  l’utilità dei PC che consente al personale di P.M. e Stato Civile di espletare i propri
compiti d'istituto;
CONSIDERATO che con nota preventivo n. 08/2020 prot. n. 21061 del 22/12/2020, la ditta MEGA
ELETTRONICA di Calì Luigi, P.Iva n. 00067840850, ha proposto per Upgrade PC I-MAC, aggiunta
meroria ram e installazione sistema operativo windows compatibile halley postazione di lavoro Isp.
Foresta , fornitura accessori PC Ufficio di Stato Civile: convertitore LPT-USB per stampante Lexmark
2391 Plus, tastiera multimediale usb MK208, mouse Logtech B100  E RIPARAZIONE pc ufficio
di Stato Civile la somma di €. 320,00;
PRESO ATTO  che il preventivo presentatato dalla MEGA  ELETTRONICA di Calì Luigi, P.Iva n.
00067840850, risulta equo e necessario per il buon funzionamento degli uffici;
RITENUTO opportuno procedere con l’affidamento diretto alla ditta MEGA  ELETTRONICA di
Calì Luigi, P.Iva n. 00067840850, sita a Mazzarino in via Palmiro Togliatti n. 19 la manutenzione e la
fornitura di accessori vari per PC;
DATO atto che per la fornitura del servezio di che trattasi è stato acquisito, tarmite Web dell'AVCP,  il
seguente codice CIG: Z262FF7C92
RITENUTO di dover provvedere in merito;

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



CONSIDERATO che questo Comune alla data odierna non ha approvato il bilancio di previsione per
l'anno 2020;
PRESO ATTO nel rispetto dell’art. 163 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 che la spesa per la
prestazione del  predetto servizio non è suscettibile di pagamento frazionato;
RITENUTO il presente atto indispensabile, al fine di non incorrere ad una interruzione del servizio
che arrecherebbe danni patrimoniali certi e gravi all'Ente, così come disciplinato dall'art. 163, comma
2° del D.Lgs. n. 163/2000;
VISTA la Legge del 08 giugno 1990, n. 142, recepita in Sicilia con la L.R. n. 48/91 e ss. modifiche e
integrazioni;
VISTA la L.R. n. 44/91;
VISTA la L.R. n. 23/98;
VISTA la L.R. n. 30/2000;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
RITENUTO corretto il presente atto;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa
IMPEGNARE la complessiva somma €. 320,00 IVA compresa per la fornitura al1.

Cap. 1558  codice bilancio 01.11-1.03.01.02.006 del redigendo bilancio 2020, per la fornitura
Upgrade PC I-MAC, aggiunta meroria ram e installazione sistema operativo windows compatibile
halley postazione di lavoro Isp. Foresta , fornitura accessori PC Ufficio di Stato Civile: convertitore
LPT-USB per stampante Lexmark 2391 Plus, tastiera multimediale usb MK208, mouse Logtech B100
e riparazione PC ufficio di Stato Civile;

LIQUIDARE E PAGARE con successivo atto a presentazione di regolare fattura;2.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  24-12-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-12-2020    al 08-01-2021
Lì  24-12-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè


